
РЕШЕНИЕ № 064/01/11-422/2023

Резолютивная часть решения оглашена 26 сентября 2023 года

Решение в полном объеме изготовлено 10 октября 2023
года                                     г. Саратов

Комиссия Саратовского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства № 064/01/11-422/2023 (далее – Комиссия)
в составе:

1. <->     –          руководитель управления, председатель Комиссии;
2. <-> – старший государственный инспектор отдела контроля рынков, член

Комиссии;
3. <-> – старший государственный инспектор отдела контроля рынков, член

Комиссии,

рассмотрев дело № 064/01/11-422/2023 по признакам нарушения <-> и <->
пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции), выразившегося
в заключении и реализации ограничивающего конкуренцию соглашения,
вследствие которого происходит ущемление интересов добросовестных
участников аукционов по извещению № <->, поскольку происходит
значительное увеличение начальной цены предмета аукциона
сговорившимися участниками,

РЕШИЛА:

Рассмотрение дела № 064/01/11-1023/2022 прекратить в связи с отсутствием в
действиях <-> и <-> нарушения пункта 2 части 1 статьи 11 Закона о защите
конкуренции.

В соответствии со статьей 52 Закона о защите конкуренции, решение
антимонопольного органа может быть обжаловано в арбитражный суд в
течение трех месяцев со дня принятия решения, а также в коллегиальный
орган федерального антимонопольного органа.

Председатель Комиссии <->

Члены Комиссии <->

<->


